
Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

za 1.(jtčerw (j)(p - jf.uto6usy cp,aFia
160:62940121

ZÁPIS
z jednání ZV OS DOSIA Kačerov DP Autobusy

ze dne 10.5.2012

Místo konání malá zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přftomni tito členové ZV Kačerov: pan Benda M., Brož S., Bureš V., Carvan P., Hruška L., Jelen
M., Krejčík M., Mašek V., Springl V., Tomášek Z.

Hosté: Dvořák J. bývalý člen ZV.

Jednáni zahájeno vl 0:00 hod.
předsedou zák/adni odborové organizace odborového svazu DOSIA - Autobusy

provozovny Kačerov panem Brožem.

Předseda ZV pan Brož - uvítání přítomných - rozloučení a poděkování bývalému členovi p. Josefovi
Dvořákovi za činnost v závodním výboru.
Seznámení s otázkami, které odbory vznesly na vedení OP oWedně tkzv. zlatých padáků,
prostřednictvím předsedy PV OS DOSlA panem Buriánkem. Vedení DP neodpovědělo.

Zájezdová akce na dětský den - viz. vyvěšený plakát.

V úterý 15.5.2012 předseda ZO Kačerov p. Brož je na jednání se zástupci podniku za JSVA p. Lebeda
a JPA p. Jelínek. (Správa Vozidel Autobusy a Provoz.)

Podána informace o pracovních úrazech a o problematice kolektivního vyjednávání, které jak se jeví
nebude vůbec jednoduché. Odbory prosazují prodloužení platnosti současné KS až do roku 2015.
Seznámení s názorovou charakteristikou nového ředitele lidských zdrojů p. Tesařem, jehož předchozí
působiště bylo letiště. Určitá názorová neshoda odborů s představou p. Tesaře oWedně kolektivního
vyjednávání.

ZV schválil finanční příspěvek zaměstnanci, členovi odborů DOSIA panu Petru Vápenkovi, na základě
jeho žádosti po ukončení pracovní neschopnosti poměrnou část ve výši 3000 Kč.

ZV OS bere na vědomí odškodnění prac. úrazů těchto zaměstnanců viz. příloha.

Zápis zpracoval jednatel ZV OS OOSIA Kačerov
Bureš Václav.

ZO - OS .j)osia 'I()/Č1Dl(01J,[).jl-

)/ /l106/1SY

Xi narážím 2, 14133 Prafia 4, rreCefon k,gllceÚíř: + 20 296134589
Přeáseáa moGie: +420 603 116 204, fJ:,-mai[ aáresa: (}3ro::S@ápp.c..:


